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MACA VEGE 60 kapsułek OSTROVIT

Cena 17,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903246223385

Kod producenta 5903246223385

Kod EAN 5903246223385

Opis produktu
Maca VEGE 60 kapsułek

OstroVit OstroVit Maca VEGE to wysokiej jakości suplement diety, który zawiera ekstrakt z korzenia maca DER 10:1. To
wegański preparat, dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek. To produkt stworzony z myślą o osobach aktywnych i
tych, którym zależy na uzupełnieniu codziennej diety w wartościowe składniki.

 

Źródło ekstraktu z korzenia maca DER 10:1 - jedna porcja suplementu diety dostarcza do organizmu 600 mg
ekstraktu.
Odpowiedni dla wegetarian i wegan - produkt nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.
1 porcja = 1 kapsułka.
Wydajność - opakowanie produktu zawiera 60 porcji preparatu, co wystarczy na dwa miesiące regularnej
suplementacji.
Wygodna forma - preparat dostępny w postaci łatwych do połknięcia kapsułek zapewnia bezproblemową podaż
suplementu diety.

OstroVit Maca VEGE - cenne uzupełnienie diety

Maca - warzywo korzeniowe należące do rodziny kapustowatych, które często określane jest także mianem peruwiańskiego
żeń-szenia. To roślina porastająca trudno dostępne tereny i wyżyny górskie Peru, która występuje na wysokości około 4-5
tysięcy metrów n.p.m i bez trudu znosi trudne warunki atmosferyczne - jest odporna na działanie silnego wiatru czy wpływ
wysokich temperatur. W medycynie ludowej korzeń maca jest wykorzystywany jako remedium na różnego rodzaju schorzenia
i dolegliwości. Ze względu na bogactwo cennych składników i wysoką gęstość odżywczą, peruwiański żeń-szeń cieszy się
coraz większą popularnością na całym świecie, stanowi superfoods i jest chętnie wykorzystywany m.in. jako składnik
suplementów diety.

Produkty z linii VEGE CAPSULES zostały opracowane przy użyciu wyłącznie wegańskich składników. W związku z
polityką wysokiego bezpieczeństwa firmy i faktem, iż w zakładzie produkcyjnym stosuje się składniki o działaniu
alergizującym, stąd informacja na temat możliwości wystąpienia alergenów krzyżowych na etykiecie. 
 

Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Składniki

Ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii Walp.) DER 10:1; otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
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hydroksypropylometyloceluloza)

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 40 g
Ilość porcji w opakowaniu: 60
Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję

Ekstrakt z korzenia maca DER 10:1  600 mg 
Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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